 Примечание: Продукция постоянно совершенствуется. Технические характеристики и внешний вид могут быть изменены без предварительного уведомления.
1
ИСТОЧНИКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ ONTEK SPM 40-300 кВА  |  БРОШЮРА
 • Высокоэффективный модульный ИБП с двойным преобразованием
• Силовые модули на 20 или 30 кВА/кВт с горячей заменой
• Параллельное резервирование N+1 или N+X для гарантии надежности
• Высокая масштабируемость
• Модульная конструкция снижает MTTR

Артикул
Установленная мощность,
кВА/кВт*
Байпас,
кВА
Силовые
модули
Макс. ток заряда (на
силовой модуль)
Размеры
шкафа**
Установленные
батареи
Вес нетто
(кг)
SPM4030U90SB202W4093 40 90 2×20кВА/кВт 6А 30U 40×3×9Ач 624
SPM4030U80SB202W0 40 80 2×20кВА/кВт 6А 30U Внешние 252
SPM4042U120SB202W4095 40 120 2×20кВА/кВт 6А 42U 40×5×9Ач 892
SPM6030U90SB203W4093 60 90 3×20кВА/кВт 6А 30U 40×3×9Ач 656
SPM6030U80SB203W0 60 80 3×20кВА/кВт 6А 30U Внешние 284
SPM6030U90SB302W4093 60 90 2×30кВА/кВт 8А 30U 40×3×9Ач 624
SPM6030U120SB302W0 60 120 2×30кВА/кВт 8А 30U Внешние 252
SPM6042U120SB203W4095 60 120 3×20кВА/кВт 6А 42U 40×5×9Ач 924
SPM8030U80SB204W0 80 80 4×20кВА/кВт 6А 30U Внешние 316
SPM8042U120SB204W4095 80 120 4×20кВА/кВт 6А 42U 40×5×9Ач 956
SPM9030U90SB303W4093 90 90 3×30кВА/кВт 8А 30U 40×3×9Ач 656
SPM9030U120SB303W0 90 120 3×30кВА/кВт 8А 30U Внешние 284
SPM9042U120SB303W4095 90 120 3×30кВА/кВт 8А 42U 40×5×9Ач 924
SPM10030U120SB205W0 100 120 5×20кВА/кВт 6А 30U Внешние 368
SPM12030U120SB206W0 120 120 6×20кВА/кВт 6А 30U Внешние 400
SPM12030U180SB304W0 120 180 4×30кВА/кВт 8А 30U Внешние 336
SPM12042U120SB304W4095 120 120 4×30кВА/кВт 8А 42U 40×5×9Ач 956
SPM12042U210SB304W0 120 210 4×30кВА/кВт 8А 42U Внешние 413
SPM14042U200SB207W0 140 200 7×20кВА/кВт 6А 42U Внешние 509
SPM15030U180SB305W0 150 180 5×30кВА/кВт 8А 30U Внешние 368
SPM15042U210SB305W0 150 210 5×30кВА/кВт 8А 42U Внешние 445
SPM16042U200SB208W0 160 200 8×20кВА/кВт 6А 42U Внешние 541
SPM18042U200SB209W0 180 200 9×20кВА/кВт 6А 42U Внешние 573
SPM18042U210SB306W0 180 210 6×30кВА/кВт 8А 42U Внешние 477
SPM20042U200SB2010W0 200 200 10×20кВА/кВт 6А 42U Внешние 605
SPM21042U210SB307W0 210 210 7×30кВА/кВт 8А 42U Внешние 509
SPM30042U300SB3010W0 300 300 10×30кВА/кВт 8А 42U Внешние 605
* Когда температура превышает 30°С, выходной коэффициент мощности снижается до 0,9 при 31-35°С и до 0,8 при 36-40°С.
** Размеры шкафов (Ш×В×Г), мм: малый шкаф 600×1475×1100 (30U); большой шкаф 600×2010×1100 (42U).
 Примечание: Продукция постоянно совершенствуется. Технические характеристики и внешний вид могут быть изменены без предварительного уведомления.
2